

# SEJMIK MAZOWSZA POMAGA REGIONOM

## Ostrołęka



Autor: fot. arch.

UMWM

Sprawdź, jakie inwestycje dofinansował Sejmik Województwa Mazowieckiego w Twojej okolicy!

**Mazowsze** >> dla **czystego powietrza** >

Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
Czyszczenie ulic na mokro na terenie Miasta Ostrołęki	Ostrołęka Miasto	200 000,00 zł

**Mazowsze** >> dla **działkowców** >

Nazwa projektu	Kto skorzysta	Dofinansowanie
Przebudowa instalacji wodociągowej – etap III	ROD "CZECZOTKA"	20 000,00 zł
Zakup wyposażenia służącego do rekreacji i integracji społecznej	ROD "PODRĘŻEWO"	1600,00 zł
Modernizacja Hydroforni i regulacja kanału doprowadzającego wodę	ROD "SŁONECZNY"	16 000,00 zł
Modernizacja zasilania elektrycznego pomp wodociągowych	ROD "BEMOWO"	20 000,00 zł



Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
Zakup pierwszego wyposażenia dla nowotworzonego Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	1 107 456,00 zł
Przebudowa i adaptacja części pomieszczeń Apteki Szpitalnej na potrzeby Pracowni Leków Jałowych w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce-etap I dokumentacja projektowa	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	387 090,00 zł
Zakup zestawu do trepanacji i kraniotomii na Blok Operacyjny w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	78 214,00 zł
Wsparcie Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce w zakresie konsolidacji funkcjonującego Oddziału Kardiologii Interwencyjnej poprzez roboty budowlane i doposażenie w sprzęt medyczny dedykowany chorobom układu krążenia	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	4 923 730,00 zł

Zakup sprzętu medycznego dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	736 872,00 zł
Opracowanie audytów energetycznych dla budynków Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	156 475,00 zł
Wsparcie Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce w zakresie dostosowania Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego do wymaganych warunków przy świadczeniach zdrowotnych dedykowanych chorobom zakaźnym w kontekście pandemii Covid-19	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	5 133 557,00 zł
Zwiększenie dostępności do usług zdrowotnych w subregionie ostrołęckim w zakresie chorób układu kostno- stawowego, mięśniowego, tkanki łącznej oraz układu nerwowego poprzez utworzenie Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej oraz doposażenie Bloku Operacyjnego, Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce.	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	1 569 419,00 zł
Zakup 2 ambulansów z wyposażeniem dla MEDITRANS OSTROŁĘKA/BOM3	SPZOZ Meditrans Ostrołęka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce	1 098 420,00 zł
Budowa siedziby SPRiTS w Wyszkwowie – etap I dokumentacja	SPZOZ Meditrans Ostrołęka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce	300 000,00 zł
Przebudowa i wyposażenie kuchni wraz z zapleczem w Bursie Regionalnej w Ostrołęce	Ostrołęka	65 928,00 zł
Zakup regałów przesuwanych wraz z dostawą i montażem	Ostrołęka	448 950,00 zł

# Mazowsze >> dla młodzieży >

Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
Ostrołęcki Dzień Młodzieży	Miasto Ostrołęka	25 000,00 zł

# Mazowsze >> dla seniorów >

Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
Świadomie po zdrowie z Radą seniorów w Ostrołęce - II edycja	Miasto Ostrołęka	29 997,20 zł
Aktywna jesień – bezpieczna i zdrowa zima	Miasto Ostrołęka	29 997,20 zł

# Mazowsze >> dla sportu >

Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
SPORTowe Leśne DLA MŁODZIEŻY w Ostrołęce	Miasto Ostrołęka	297 425,00 zł

# Mazowsze >> dla zabytków >

Nazwa projektu	Beneficjent	Dofinansowanie
Całkowite odtworzenie zewnętrznej stolarki okiennej w budynku pokoszarowym przy ul. Aleja Wojska Polskiego 23 w Ostrołęce	Jarosław Duszak "Eurowik-pol"	100 000,00 zł
Prace restauratorskie więźby dachowej i pokrycia dachowego części zabytkowego budynku klasztoru w Sanktuarium Św. Antoniego Padewskiego w Ostrołęce	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego Padewskiego w Ostrołęce	120 000,00 zł